Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан
                                    РЕШЕНИЕ
Проект организации дорожного движения

            Во исполнение требований: Федерального закона №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» п.5 ч.1 ст.ст. 14, 15, 16; Федерального закона №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» ч.3 ст.15; классификации работ по капитальному ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них, утвержденной приказом министерства транспорта  Российской Федерации №160; Федерального закона №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» ст.21.

Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район

РЕШИЛ:

1. Главе администрации городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Никитину С.А. организовать работу по созданию проектов организации дорожного движения

2. Изыскать возможность источника финансирования этих работ в 2010 – 2011 годах

3. Информацию о ходе разработки предоставлять ежеквартально постоянным  комиссиям Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район  РБ

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по строительству, жилищно-коммунального хозяйства, земельным вопросам, природным ресурсам, экологии и ЧС Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район  (Афанасьева С.В.).
Председатель

Совета городского поселения

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                              Ч.А. Яруллин
город Ишимбай

14 апреля 2010 года

№ 22/183